
Stran 14658  /  Št. 111  /  25. 11. 2008	 Uradni list Republike Slovenije

3. SREDSTVA ZA DELO MEDOBČINSKEGA 
INŠPEKTORATA

11. člen
Sredstva za delo inšpektorata zagotavljajo občine usta-

noviteljice v svojih proračunih skladno z obsegom dela za 
posamezno občino ustanoviteljico.

Sredstva za nemoteno delo inšpektorata zagotavlja Me-
stna občina Velenje.

Sredstva za delo inšpektorata zagotavljajo ostale občine 
ustanoviteljice v svojih proračunih skladno z obsegom dela za 
posamezno občino ustanoviteljico.

Potni stroški se obračunavajo posebej, skladno z veljav-
nimi predpisi, ki urejajo to področje.

12. člen
Podrobneje se način financiranja določi z dogovorom iz 

drugega odstavka 2. člena tega odloka.

13. člen
Za škodo, povzročeno z delom zaposlenega v inšpekto-

ratu odgovarjajo solidarno občine ustanoviteljice.

14. člen
Inšpektorat prevzame od občin ustanoviteljic upravne 

naloge in pristojnosti na področjih inšpekcijskega nadzorstva 
skladno z dogovorom iz drugega odstavka 2. člena tega od-
loka.

15. člen
Občina ustanoviteljica lahko izrazi interes za izstop iz 

inšpektorata tako, da svojo namero pisno poda vodji inšpekto-
rata. Občina lahko izstopi kot ustanoviteljica, ko poravna vse 
obveznosti do inšpektorata in ko pričnejo veljati spremembe 
tega odloka.

4. PREHODNA DOLOČBA

16. člen
Občine ustanoviteljice morajo sprejeti občinski pro-

gram varnosti iz 8. člena tega odloka najkasneje do 31. 12. 
2008.

5. KONČNI DOLOČBI

17. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok 

o ustanovitvi skupnega organa občinske uprave »Medobčin-
ski inšpektorat« (Uradni vestnik MOV, št. 10/2003, 5/2005 in 
21/2005).

18. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu 

Republike Slovenije.

Št. 032/1/2008-01
Prebold, dne 6. novembra 2008

Župan
Občine Prebold

Vinko Debelak l.r.

4838.	 Odlok o kategorizaciji občinskih javnih cest 
v Občini Prebold

Na podlagi prvega odstavka 82. člena Zakona o javnih 
cestah (Uradni list RS, št. 33/06) in 15. člena Statuta Občine 
Prebold (Uradni list RS, št. 81/06) je Občinski svet Občine 
Prebold na 19. redni seji dne 4. 10. 2008 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih javnih cest  

v Občini Prebold

1. člen
Ta odlok določa občinske javne ceste po njihovih katego-

rijah in namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki 
ga prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skraj-

šano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).
Lokalne ceste v mestu Prebold in v drugih naseljih občine 

se razvrstijo v naslednje podkategorije:
– v lokalne zbirne mestne in zbirne krajevne ceste (s 

skrajšano oznako LZ) in
– v lokalne mestne in krajevne ceste (s skrajšano oznako 

LK).

3. člen
Lokalne ceste so:
– ceste med naselji v Občini Prebold in ceste med naselji 

v občini in naselji v sosednjih občinah,
– ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, razvr-

ščene v podkategorije.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini in med naselji v 

občini in naselji v sosednjih občinah so:

Zap. 
št. Cesta Odsek Začetek 

odseka Potek Konec 
odseka

Dolžina 
[m]

Preostala dolžina
v sosednji občini

1. 423280 423281 C 427 Podmeja – Smreški vrh O 491001 645

2. 423280 423282 O 491001 Smreški vrh – Mrzlica Z Mrzlica 3.901

3. 490030 490031 C 447 Šentrupert – Kaplja vas C 490240 1.067

4. 490030 490032 C 490240 Kaplja vas – Dolenja vas C 427 1.142

5. 490030 490033 C 427 Dolenja vas – Šešče C 490100 3.061

6. 490030 490034 C 490100 Šešče – Griže C 490020 1.849 1.629 Žalec

7. 490080 490081 C 490020 Zabukovica – Matke C 490100 3.505 3.994 Žalec

8. 490100 490102 C 490060 Roje – Šešče C 490030 295 1.156 Žalec

9. 490100 490103 C 490030 Šešče – Matke C 490080 2.827



Zap. 
št. Cesta Odsek Začetek 

odseka Potek Konec 
odseka

Dolžina 
[m]

Preostala dolžina
v sosednji občini

10. 490100 490104 C 490080 Matke – Griže C 490030 757 3.048 Žalec

11. 490130 490131 C 427 Prebold – Marija Reka C 991820 6.765

12. 490130 490132 C 991820 Marija Reka – C 427 C 427 2.496

13. 490180 490181 C 490170 Spodnja hosta – Urankar C 423290 623 6.462 Tabor

14. 490220 490221 C 490030 Dolenja vas – Prebold C 427 1.433

15. 490220 490222 C 427 Zg. Prebold – Sv. Lovrenc C 490030 1.179

16. 490240 490242 C 447 Grajska vas – Kaplja vas C 490030 880 1.990 Braslovče

17. 490280 490281 C 447 Hrastje – Orla vas C 225 507 1.530 Braslovče

18. 491000 491001 C 427 Kranjčev mlin – Otavnik C 423280 5.330

19. 491010 491011 O 490033 Sv. Lovrenc – Šešče O 490103 918

Skupna dolžina lokalnih cest (LC) v občini znaša 39.180 m 
(39,180 km).

5. člen
Lokalne ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, 

razvrščene v podkategorije, so:

a) zbirne mestne in zbirne krajevne ceste (LZ):

Zap. 
št. Cesta Odsek Začetek 

odseka Potek Konec 
odseka

Dolžina 
[m]

Preostala dolžina
v sosednji občini

1. 490230 490231 C 490220 Prebold (gaj – center) C 427 479

Skupna dolžina lokalnih zbirnih mestnih cest in zbirnih 
krajevnih cest (LZ) v občini znaša 479 m (0,479 km).

b) mestne in krajevne ceste (LK):

Zap. 
št. Cesta Odsek Začetek 

odseka Potek Konec 
odseka

Dolžina 
[m]

Preostala dolžina
v sosednji občini

1. 490550 490551 C 427
Prebold (Na zelenici – TT 

Prebold) O 490221 550  

2. 490560 490561 C 427
Prebold (blagovnica – VVZ 

– graščina) O 490231 356  

Skupna dolžina lokalnih mestnih in krajevnih cest (LK) v 
občini znaša 906 m (0,906 km).

6. člen
Javne poti (JP) v naseljih občine in med naselji so:

Zap. 
št. Cesta Odsek Začetek 

odseka Potek Konec 
odseka

Dolžina 
[m]

Preostala dolžina
v sosednji občini

1. 990810 990811 O 490034 Bezovnik – Jazbinšek Z HŠ 23 482 663 Žalec

2. 991760 991761 O 490032 Dolenja vas 110 Z HŠ 110 211

3. 991760 991762 O 490032 Dolenja vas 89 Z HŠ 89 192

4. 991760 991763 O 490032 Dolenja vas 146 Z HŠ 146 125

5. 991770 991771 O 490242 Kaplja vas – Selo O 992371 1.340

6. 991770 991772 O 991771 Gorica 56a Z HŠ 56a 153

7. 991770 991773 O 991771 Gorica 54b Z HŠ 54b 147

8. 991770 991774 O 490031 Kaplja vas – Latkova vas C 427 1.341

9. 991770 991775 O 991774 Dolenja vas – povezava C 427 720

10. 991770 991776 O 991775 Dolenja vas 116 Z HŠ 116 163




